
G

Clx ¡(

/\r
\lj-ì,, Raadsvoorstel en ontwerpbesluit

Registratienummer: 1525477

Datum voorstel: 15 september 2020 Portefeuillehouder: Butter

Commissie: Gemeenteraad 10 november 2Q2O

Samenvatting:
Het col lege biedt h ierbij de prog ra m m a beg roling 2021 -2024 aan.

De meerjarige resultaten van de begroting zijn als volgt:
- 2021 € 72.332positief
- 2022 € 764.760 positief
- 2023 € 1,012.820 positief
- 2024 € 1.460.044 positief

Onderwerp:
Prog ra m ma beg roti n g 2021 -2024



Registratien ummer: 1 52547 7
Ondenruerp : Program mabeg roting 2021 -2024

Middenbeemster, 15 september 2Q2Q

Aan de gemeenteraad van Beemster,

Inleiding en probleemstelling:
Hierbij bieden wij u de programmabegroting 2021-2024 aan

Oplossi ngsrichti ngen :

Wij stellen u voor:
- De programmabegroting 2021-2024 vast te stellen overeenkomstig bijgaand concept.
- ln te stemmen met de vervangings- en voorgenomen investeringen zoals opgenomen in

bijlage lll.

Meetbare doelstellingen:
Een door de raad vastgestelde programmabegroting 2021-2024.

Financiële consequenties/risico's :

De financiële consequenties zijn in de programmabegroting verwerkt.

Communicatie:
Het publiceren van de begroting op de website

Relatie met fusie:
Voorliggende begroting betreft de laatste begroting van de zelfstandige gemeente Beemster
Vaststellen van deze begroting zal effect hebben op de begroting van de nieuwe gemeente

Purmerend.

Mon itori ng/evaluatie :

N.v.t.

Voorstel:
- De programmabegroting 2021-2024 vaststellen overeenkomstig bijgaand concept.
- lnstemmen met de vervangings- en voorgenomen investeringen zoals opgenomen in

bijlage lll

bu meester en wethouders van Beemster,

Heerschop J.C. Welage
urgemeester gemeentesecretaris

Biilaqen:
raadsbesl uit en concept program mabegroti n g 2O21 -2024

blz. 2 van 2



Registratien ummer: 1 525477
Ondenverp: Programmabeg roti ng 2021 -2024

De raad van de gemeente Beemster,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 15 september 2020,

BESLUIT:

1. De programmabegrotihg 2021-2024 vast te stellen overeenkomstig het aángeboden
ontwerp.

2. ln te stemmen met de vervangings- en voorgenomen investeringen zoals opgenomen in
bijlage lll in het investeringsoverzicht.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering
van de raad d.d. 10 november 2020.

H.C. Heerschop
voorzitter

M. Timmerman
griffier


